
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 
NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO LAZERINIŲ TYRIMŲ CENTRO MOKSLINIŲ TYRIMŲ 
GRUPIŲ PAKEITIMŲ 

 
Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  
n u t a r i a  patvirtinti Lazerinių tyrimų centro mokslinių tyrimų grupių pakeitimus. 

 
Suformuoti dvi atskiras mokslines grupes išskaidant „Lazerinės spinduliuotės ir 

medžiagos sąveika“ grupę: 
1. „Femtosekundinio lazerio mikroapdirbimo grupė“ vadovas – dr. Domas 

Paipulas. 
2. „Terahercų dažnio spektroskopijos ir netiesinių optinių reiškinių 

izotropinėse medžiagose grupė“ vadovas – dr. Virgilijus Vaičaitis. 
Keičiamas mokslinės grupės „Biofotonika“ pavadinimas ir vadovas: 

1. „Pažangios biomedicinos fotonikos grupė“ vadovas – dr. Mantas 
Grigalavičius 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) NUTARIMAS DĖL FIZIKOS FAKULTETO LAZERINIŲ
TYRIMŲ CENTRO MOKSLINIŲ TYRIMŲ GRUPIŲ
PAKEITIMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-01, (1.2 E) 120000-TPN-5
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Instituto direktorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-01 10:54:29
Registratorius Studijų vadovė Andželika Jankauskytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-01 13:25:35
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-01 atspausdino Studijų vadovė Andželika Jankauskytė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-03-01


